
29/12/23, 10:10 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY 
EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO 018/2023 

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

IGUARACY 

EXTRATO DE CONTRATO - CPL 011/2023 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023 

DISPENSA Nº 007/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE IGUARACY-PE, pessoa jurídica de 
direito público interno, inscrita no (CNPJ sob o nº 

11.464.385/0001-64, com sede na Rua Antônio Santana, nº 16 

— Centro, Afogados da Ingazeira — PE - CEP: 56.840-000 - 

Iguaracy/PE, Telefone (87) 3837-1144., neste ato representada 

pelo seu presidente; Franeisco torres martins, brasileiro, 

casado, Vereador, Presidente da Câmara Municipal de Verdores 

de Iguaracy -PE; Portador do C.PF. n.º 256.890.294-91, 

residente na Rua Joaquim Alves de Freitas, 54 — Distrito de 

Jabitacá — Iguaracy — PE; 
CONTRATADA: A3 MULTISOLUÇÕES LTDA, inscrita no 
CNPJ n.º 49.079.564/0001-50, sediada na Rua Diomedes 

Gomes Lopes, 348 — centro - CEP: 56800-000, representada 

por GILVAN GONCALVES DE QUEIROZ FILHO, brasileiro, 
solteiro, nascido em 16/08/2002, empresário, Carteira Nacional 

de Habilitação nº 07702666154, órgão expedidor DETRAN - 

PE, CPF nº 057.647.314-61, residente e domiciliado na Rua 

Diomedes Gomes Lopes, 348, Centro, Afogados da Ingazeira — 

PE CEP 56.800-000. 
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A REFORMA 
PARCIAL DA COBERTA DA CASA SEBASTIÃO RAFAEL 
RODRIGUES - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
DE IGUARACY, conforme especificações e quantitativos 

descritos no Projeto Básico. 

VALOR GLOBAL: R$ 37.490,89 (trinta e sete mil 
quatrocentos e noventa reais e oitenta e nove centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA — LOA 2023 
01 - CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY 

01 031 0002 1001. 0000 
44.90.51 — Obras e Instalações 

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 01/03/2024 

Publicado por: 

Câmara Municipal de Vereadores de Iguaracy 
Código Identificador:135E764E 

141


